
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

 

Н А К А З  

 

«05» вересня 2017 року                   м. Одеса                                    № 292-ОД 

 

Про затвердження заходів про проведення обласної 

спартакіади учнів загальноосвітніх навчальних закладів у 

2017 - 2018 навчальному році 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 26 листопада 2016 

року № 571 «Єдиний календарний план фізкультурно-оздоровчих та спортивних 

заходів Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки на 2017 

рік», рішення Одеської обласної ради від 23.12.2014 №1261-VI «Про затвердження 

Комплексної програми «Освіта Одещини на 2015-2018 роки», з метою активізації 

фізкультурно-масової роботи в усіх ланках системи фізичного виховання, масового 

спорту і спорту вищих досягнень, підвищення ефективності навчально-тренувальної 

роботи в спортивних секціях загальноосвітніх навчальних закладів та якості роботи 

спортивних шкіл, підготовки збірних команд для участі в юнацьких фестивалях та 

змаганнях з видів спорту серед учнів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2017-2018 навчальному році обласну спартакіаду учнів 

загальноосвітніх навчальних закладів. 

2. Затвердити графік проведення обласної спартакіади учнів загальноосвітніх 

навчальних закладів у 2017-2018 навчальному році, що додається. 



3.Одеській обласній спеціалізованій дитячо-юнацькій спортивній школі 

олімпійського резерву (в.о. директора Мельников А.В.): 

3.1.Організувати та провести обласну спартакіаду учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів у 2017-2018 навчальному році, за рахунок коштів передбачених рішенням 

Одеської обласної ради від 23.12.2014 №1261-VI «Про затвердження Комплексної 

програми «Освіта Одещини на 2015-2018роки». 

3.2.Забезпечити участь команд переможців у спортивних змаганнях з видів спорту у 

Всеукраїнських змаганнях. 

4.Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам (управлінням) освіти 

районних державних адміністрацій та міських рад, об’єднаних територіальних 

громад: 

4.1.Забезпечити участь команд у спартакіаді учнів загальноосвітніх навчальних 

закладів відповідно до графіку зазначеного в п.2 цього 

наказу. 

4.2.Покласти відповідальність за життя та здоров’я учасників Обласної спартакіади 

учнів загальноосвітніх навчальних закладів на керівників команд. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Департаменту                             О.А.Лончак 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 



Затвердити 

                                                     Директор Департаменту освіти і науки  

Одеської обласної державної адміністрації 

                                          _______________О.А.Лончак 

                               від 05.09. 2017 р.   № 292/ОД 

 

ГРАФІК 

проведення спортивних змагань з видів спорту 

обласної спартакіади учнів загальноосвітніх навчальних закладів 

на  2017-2018 навчального року 
1. Легка атлетика 

«Діти - Олімпійська надія» 

Фінальні 

змагання 

вересень 2017 року м. 

Чорноморськ 

2. Легкоатлетичний крос 

III групи 

Фінальні 

змагання 

05.10. 2017 р. м. Одеса. 

3. Гандбол - дівчата 

II, III групи 

Зональні 

змагання 

12-13.10.2017 р. (за 

призначенням) 
4. Гандбол - юнаки 

II, III групи 

Зональні 

змагання 

19-20.10.2017 р. (за 

призначенням) 
5. Гандбол - дівчата 

І група 

Фінальні 

змагання 

12-13.10.2017 р. (за 

призначенням) 
6. Гандбол - юнаки 

І група 

Фінальні 

змагання 

19-20.10.2017 р. (за 

призначенням) 
7. Гандбол - дівчата 

II, III групи 

Фінальні 

змагання 

26-27.10.2017 р. (за 

призначенням) 
8. Гандбол - юнаки 

II, III групи 

Фінальні 

змагання 

02-03.11.2017 р. (за 

призначенням) 
9. Волейбол - дівчата 

II, III групи 

Зональні 

змагання 

09-10.11.2017 р. (за 

призначенням) 
10
. 
 
 

Волейбол - дівчата 

І група 

Фінальні 

змагання 

09-10.11.2017 р. (за 

призначенням) 
11
. 

Волейбол - юнаки 

II, III групи 

Зональні 

змагання 

16-17.11.2017 р. (за 

призначенням) 
12
. 

Волейбол - юнаки 

І група 

фінальні 

змагання 

16-17.11.2017 р. (за 

призначенням) 
13
. 

Волейбол - дівчата 

II, III групи 

фінальні 

змагання 

23-24.11.2017 р. (за 

призначенням) 
14
. 

Волейбол - юнаки 

II, III групи 

фінальні 

змагання 

30.11-01.12.2017 р. (за 

призначенням) 
15
. 

Теніс настільний 

І група 

фінальні 

змагання 

07-08.12.2017 р. м. Южне 

16
. 

Теніс настільний 

група 

фінальні 

змагання 

07-08.12.2017 р. м. Южне 

17
. 

Настільний теніс 

II група 

фінальні 

змагання 

07-08.12.2017 р.- м. Арциз 

 



18. Настільний теніс Фінальні 07-08.12.2017 р. 
 

III група змагання (за призначенням) 

19. Шахи, шашки Фінальні 14-15.12.2017 р. 
 

група змагання м. Одеса 

20. Шахи, шашки Фінальні 14-15.12.2017 р. 
 

II група змагання м. Татарбунари 

21. Шахи, шашки Фінальні 14-15.12.2017 р. 
 

III група змагання (за призначенням) 

22. Баскетбол (юнаки) Зональні 25-26 січня 2018 року 
 

II, III групи змагання (за призначенням) 

23. Баскетбол (дівчата) Зональні 01-02 лютого 2018 року 
 

II, III групи змагання (за призначенням) 

24. Баскетбол (юнаки) Фінальні 08-09 лютого 2018 року 
 

І група змагання м. Южне 

25. Баскетбол (юнаки) Фінальні 15-16 лютого 2018 року 
 

II, III групи змагання (за призначенням) 

26. Баскетбол (дівчата) Фінальні 22-23 лютого 2018 року 
 

І група змагання м. Южне 

27. Баскетбол (дівчата) Фінальні 22-23 лютого 2018 року 
 

II, III групи змагання (за призначенням) 

28. «Козацький гарт» зональні 01-02 березня 2018 року 
 

II, III групи змагання (за призначенням) 

29. «Козацький гарт» фінальні 01-02 березня 2018 року 
 

І група змагання м. Южне 

ЗО. «Козацький гарт» суперфінал 15-16 березня 2018 року 
 

І, II, III групи 
 

(за призначенням) 

31. «Олімпійське Лелеченя» Фінальні 22-23 березня 2018 року 
 

І група змагання м. Южне 

32. «Шкіряний м’яч» зональні 05-06 квітня 2018року 
 

(юнаки, дівчата) II, III групи змагання (за призначенням) 

33. «Шкіряний м’яч» Фінальні 12-13 квітня 2018 року 
 

(юнаки, дівчата) І група змагання (за призначенням) 

34. «Шкіряний м’яч» Фінальні 12-13 квітня 2018 року 
 

(юнаки, дівчата) II та III групи змагання (за призначенням) 

35. Легкоатлетичне 4-борство зональні 19-20 квітня 2018 року 
 

II, III групи змагання (за призначенням) 

36. Легкоатлетичне 4-борство фінальні 26-27 квітня 2018 року 
 

І група змагання м. Чорноморськ 

37. Легкоатлетичне 4-борство фінальні 26-27 квітня 2018 року 
 

II, III групи змагання (за призначенням) 

38. «Старти надій» зональні 10-11 травня 2018 року 
 

II, III групи змагання (за призначенням) 

39. «Старти надій» фінальні 10-11 травня 2018 року 
 

група змагання м. Чорноморськ 

40. «Старти надій» фінальні 17-18 травня 2018 року 
 

III групи змагання (за призначенням) 



 

41. «Шкіряний м’яч» суперфінал травень 2018 року (за 

призначенням) 

42. Футбол - Дитяча ліга 

юнаки: 2001-2002 р.н.  

юнаки: 2003-2004 р.н. 

фінальні 

змагання 

травень-червень 2018 року м. 

Овідіополь травень-червень 

2018 року м. Овідіополь 

 


